Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

Poder Legislativo
Página 93 de 101

PORTARIA N° 066/14

Concede diárias a Vereador que especifica.

O Presidente da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia, Estado do
Pará, no uso de suas atribuições regimentais, Resolve:

Ait 1° - Fica concedida 05 (cinco) diárias ao vereador JOSÉ MARIA
LIMA MAGALHÃES, no valor unitário de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta
reais), perfazendo um total de R$ 1750,00 (hum mil setecentos e cinquenta
reais), para empreender viagem a Capital do Pará Belém, onde ira:

À Superintendência do Ministério do Trabalho do Estado do Pará-
RAIMUNDO PINHEIRO, solicitar resposta do oficio n° 007/14 protocolado em
07 de maio de 2014.

A Secretaria de Estado de Planejamento, Orçamento e finanças.- MARIA
DO CÉU G. ALENCAR- Solicitar informação referente a licitação da quadra de
esporte para a Vila Juassama no Município de Floresta

Art. 2° - O período de deslocamento será compreendido no dia 18 a 22 de
agosto de 2014.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, 18 de agosto de 2014.

Ver. ALECIO DA-eeSTATESSOA
Presidente da Câmara Municipal

Av. Sete de Setembro n° 1780-Centro- Fone/Fax: 94-3432-1314 - E-mail-camaradefloresta@hotmail.com
CEP - 68.543-000 - Floresta do Araguaia - Pará - Brasil

CNPJ. 01.776.009/0001-51

55* Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

Poder Legislativo
Página 94 de 100

RECIBO

R$1.750,00

Recebi da Tesouraria da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia,
Estado do Pará, a importância supra de R$ 1.750,00 (num mil setecentos e
cinquenta reais), referente à Portaria n.° 066/14.

Por ser verdade, assino o presente recibo em duas vias de igual teor e
forma para seus efeitos legais.

Floresta do Araguaia - Estado do Pará, em 18 agosto de 2014

JOSÉ MARIA LIMA MAGALHÃES
, CPF: 489.587.192-49

End. Rua-QQnalPaula ji° 61^XCentro
Floresta otyAnráttáía- PA

Av. Sete de Setembro n° 1780 - Centro - Fone/Fax: 94-3432-1314 - E-mail - camaradefloresta@hotrnail.com
CEP - 68.543-000 - Floresta do Araguaia - Pará - Brasil

CNPJ: 01.776.009/0001-51